令和２年４月６日

保護者の皆様

北区立岩淵小学校

校長  福田 猛

登校日及び課題配布日について

日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、ありがとうございます。

  明日、４月７日（火）は登校日となっております。各学年３０分間程度を予定しており

ましたが、１０分間程度に短縮させていただきます。登校時刻は以前お知らせしたとおりで

す。臨時休業中に学習する課題も配布いたします。

【 登校時刻 】

 ２年生  ９：００

 ３年生  ９：３０

 ４年生 １０：００

 ５年生 １０：３０

 ６年生 １１：００

 ※短時間で終わらせるために、上記の時刻までに遅れずに登校してください。

※上記時刻の 10 分前から登校できます。

 ○４月９日（木）の課題配布は中止いたします。

 ○４月２０日（月）・２１日（火）の登校日については、変更があればご連絡いたします。

※健康チェックカードの取組を継続しています。

  朝、家庭で検温し、健康チェックカードに記録し、登校の際には、学校に持たせてくださ

い。持ってこられなかった場合には、学校で検温し、37.5 度以上あればお迎えをお願いし

ます。

※できる限り、マスクの着用をお願いいたします。また、咳エチケットについても、ご家庭

でいま一度ご確認ください。

※体調がすぐれない場合は、無理して登校させず、ご家庭で安静にお過ごしください。欠席

扱いにはなりません。

ご理解ご協力よろしくお願いいたします。

 （問い合わせ）

副校長 廣野 聡

 （電話）03-3901-2950